Prorrogar o prazo de vigência do contrato nº 478/2024 e acrescer valores ao
projeto e à remuneração da fundação de apoio. Prorrogar o prazo de vigência do contrato nº
478/2024 por 12 (doze) meses, até 19 de fevereiro de 2027. O valor deste termo aditivo é de r$
436.234,75 (quatrocentos e trinta e seis mil, duzentos e trinta e quatro reais, setenta e cinco
centavos) acrescidos ao projeto "programa revelar talentos: especialização - para
desenvolvimento das modalidades atletismo e natação, na cidade de belo horizonte, no espaço
esportivo do centro de treinamento esportivo", na forma do plano de trabalho e plano de